
Uchwała Nr 18/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1206/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 
20 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na 
realizację projektu „Lubelski technik zdobywa europejskie kwalifikacje”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
W uchwale nr 1206/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 20 listopada 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na realizację projektu „Lubelski technik zdobywa 
europejskie kwalifikacje” § 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 15 grudnia 2014 r. do dnia 
14 grudnia 2015 r. projekt „Lubelski technik zdobywa europejskie kwalifikacje” 
złożony w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
w ramach programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - 
Mobilność edukacyjna, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER)”.

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 49CFAFF1-3311-4D28-BEE0-039202B8E4E3. Podpisany Strona 1 z 1




